1

國立嘉義大學水生生物科學系會議紀錄

（一○七學年度第一學期第 4次系務會議）

開會時間：108年 1月 3日（星期四）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任

出席者：黃承輝、秦宗顯、吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董哲煌

列席者：

一、報告事項：

二、討論事項：

提案一、

主旨：108學年度大學推薦甄選考試書面審查評分標準尺規訂定。

說明：本校執行教育部大學招生專業化發展試辦計畫，擬建立大學推薦甄選考

試書面審查評分標準，能符合學校與院系選才目標，回應國教課綱精

神，並強化審查公信力，本系已就 108學年度大學推甄考試書審項目初

步規劃設計，請討論。

決議：如附件。

提案二、

主旨：108學年度大學推薦甄選考試委員推薦。

說明：承上一提案，該尺規設計完畢，須進行模擬評分，故先行推選 108學年度

大學推薦甄選考試委員。

決議：如附件。

提案三、

主旨：學生暑期實習合作單位

說明：學生暑期實習單位擬增加-金魚世家水族有限公司(如附件)，請討論。

決議：通過

提案四、

主旨：混成教學課程第一階段申請作業

說明：

一、 108年度擬續推動混成教學課程計畫，新年度之計畫將依補助方式分成混

成教學課程及翻轉教學課程。

二、 新學期(107-2)混成教學課程第一階段申請作業，各系各分配 1-2門，共

計受理 6門，未曾申請過混成教學計畫之教師得優先錄取。而翻轉教學

課程將公告於教學平台最新消息，開放教師自由申請。

三、 混成教學課程審查項目如下(請特別注意第 2點):

(一)至少經營 5週教材活動(可為講義檔案、線上作業或線上討論)

2

(二)至少提供 5週教學影片(若為自製影片另有補助如下說明)

(三)補助方式：若教學影片為 HD以上高畫質影片(以電腦螢幕錄製簡報

或講義之講解畫面，每支影片長度至少 5分鐘)，可提供文具、資訊物品

或印刷費(經費額度約為 2,000元)

決議：如附件。

三、臨時提案：

四、散會：